
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 15:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lampa-led-s-lupou-yihua-239-90mm-3d-10d-flexibiln-rameno-p-4895.html

  
Lampa LED s lupou Yihua 239 90mm
3D-10D flexibilní rameno

Včetně DPH 383 Kč

Bez DPH 316 Kč

Předcházející cena 476 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 256 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00034135

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Lampa s lupou Yihua 239: Přesné Zvětšení pro Profesionální Použití

Lampa s lupou Yihua 239 je nezbytným nástrojem pro osoby, které vyžadujípřesnost a pohodlí během práce. Vybavená
sklem s 3D zvětšením a bodovým zvětšením 10D, poskytuje vynikající kvalitu obrazu a detailů.

Okamžité LED Osvětlení

Díky vestavěnému LED osvětlení s přirozenou barvou lampa s lupou poskytuje jasné a rovnoměrné světlo, které
nezatěžuje oči ani při dlouhodobé práci. Jedná se o ideální řešení pro osoby, které vyžadují přesné osvětlení.

Funkčnost Lup a Stolní Lampy

Lampa nejenže nabízí vynikající zvětšení, ale také může sloužit jako stolní lampa. Díky regulaci pozice lupy pomocí
ramene typu gusí krk má uživatel plnou kontrolu nad jejím umístěním, což zajišťuje optimální pracovní pohodlí.

Technická Specifikace

Osvětlení: LED

Napájení: Síťové 220-240 V AC

Barva: Černá

Průměr: 90 mm (objektiv 20 mm)

Pracovní Výška: Přibližně 30 cm

Zvětšení: 3D (10D bodové zvětšení)

Model: 239 LED

Využití

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lampa-led-s-lupou-yihua-239-90mm-3d-10d-flexibiln-rameno-p-4895.html


 

Lupa s lupou 239 najde uplatnění v různých oblastech:

Elektronické servisy

Kosmetické salony

Modelářství

Filatelie

Polygrafie

Zlatnické závody

Průmysl

Díky vynikající kvalitě obrazu a širokému využití je Lampa s lupou Yihua 239 nenahraditelným nástrojem pro
profesionály hledající přesnost a pohodlí při své práci. Objavte nové možnosti s naší

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

